
                                                  Zarządzenie Nr 109/07 

                                   Burmistrza Czechowice-Dziedzic 

                                       z dnia 20 lipca 2007 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektorowi Przedsiębiorstwa 

Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 pkt 3 , art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

 

 

                                                 zarządzam co następuje  : 

 

§ 1.  Na podstawie złożonego wniosku znak PKM/194/2007 z dnia 18 kwietnia 2007 r., 

udzielam pełniącemu obowiązki Dyrektora Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w 

Czechowicach-Dziedzicach – Janowi Matl , pełnomocnictwa do dokonania likwidacji poprzez  

złomowanie następującego środka trwałego: 

 

podnośnik najazdowy typ zulassungs nr 7-6138 (nr fabryczny 574170/006). 

 

§ 2.  Zobowiązuję pełniącego obowiązki Dyrektora PKM do: 

1. Powołania komisji likwidacyjnej  

2. Sporządzenia protokołu likwidacji 

3. Przekazania likwidowanego podnośnika do złomowania 

4. Wyprowadzenia środka trwałego z ewidencji księgowej zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     

 

 

                                   

 

 

 


